
 

Stránka 1 z 4 
 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
Ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo rámec zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) s názvem  

„Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní č. p. 52 Pardubice – TDI 
a BOZP IV. “ 

 

Zadavatel Základní škola a Praktická Škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., sídlem Komenského 432, 530 03Pardubice, 
IČO: 25916092, vyhotovuje následující zprávu o hodnocení a posouzení nabídek a zároveň protokol o 
postupu zadavatele v uvedené věci. 

1. Postup zadavatele, posouzení a hodnocení nabídek 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel nabídku pěti (5) účastníků výběrového řízení, a to (dle 
pořadí podání nabídky): 

1. Teding HK, s.r.o., sídlem Drtinova 263/11, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, IČO: 
05952450; 

2. BUNG CZ s.r.o, sídlem V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha, IČO: 27454576; 

3. Ing. Oldřich Drahorád, sídlem Zalomená ul. 167, Roudnička, 502 00 Hradec Králové, IČO: 
10473441; 

4. HP Europe, s.r.o., sídlem Lidická 1102, 563 01 Lanškroun, IČO: 05307058; 

5. Kucián statika s.r.o, sídlem 17. listopadu 236, 530 02 Pardubice, IČO: 08055475. 

Zadavatel konstatuje, že údaje uvedené v  čl. IV závazného návrhu příkazní smlouvy obsažené v nabídce 
účastníka odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, kterými byla stanovena celková 
nabídková cena s váhou 100%. 

a) Hodnocení nabídek 

Zadavatel následně přistoupil k hodnocení nabídek před posouzením splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení analogicky dle ust. § 39 odst. 4 ZZVZ. Jediným hodnoticím kritériem byla dle čl. 5 
Výzvy a zadávacích podmínek celková nabídková cena v Kč bez DPH (čím nižší cena tím výhodnější 
nabídky). 

Výsledné pořadí 
dle hodnocení 

Identifikace účastníka Celková nabídková cena 

1.  BUNG CZ s.r.o, sídlem V Olšinách 2300/75, 100 00 
Praha, IČO: 27454576 

1.290.000,- Kč bez DPH 

2.  
Teding HK, s.r.o., sídlem Drtinova 263/11, 
Svobodné Dvory, 503 11 Hradec Králové, IČO: 
05952450 

1.350.000,- Kč bez DPH 

3.  Ing. Oldřich Drahorád, sídlem Zalomená ul. 167, 
Roudnička, 502 00 Hradec Králové, IČO: 10473441 

1.560.000,- Kč bez DPH 

4.  
Kucián statika s.r.o, sídlem 17. listopadu 236, 530 
02 Pardubice, IČO: 08055475 1.590.000,- Kč bez DPH 



 

Stránka 2 z 4 
 

5.  
HP Europe, s.r.o., sídlem Lidická 1102, 563 01 
Lanškroun, IČO: 05307058 1.692.200,- Kč bez DPH 

Zadavatel konstatuje, že dále bude posuzovat pouze nabídku účastníka BUNG CZ s.r.o, sídlem 
V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha, IČO: 27454576 (dále také jen jako „BUNG“), která obsahuje 
nabídkovou cenu ve výši 1.290.000,- Kč bez DPH, neboť se v hodnocení umístila jako první v pořadí. 

b) Posouzení nabídky a kvalifikace 

Zadavatel přistoupila k posuzování nabídce účastníka BUNG, a to zdali vyhovuje všem požadavkům 
zadavatele dle zadávacích podmínek. 

Posouzení nabídky 

Zadavatel konstatuje, že nabídka účastníka BUNG obsahuje všechny zadavatelem požadované součásti 
nabídky dle čl. 6.2. Výzvy a zadávacích podmínek. 

Zadavatel doplňuje, že nabídka splňuje požadavky analogicky dle ust. § 107 odst. 3 a 4 ZZVZ. 

Posouzení kvalifikace 

Zadavatel požadoval splnění základní kvalifikace dle čl. 4.1. Výzvy a zadávacích podmínek: 

Požadavek zadavatele  Způsob prokázání splnění kvalifikace 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením veřejné zakázky pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3ZZVZnebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží 
analogicky dle ust. § 74 odst. 1 písm. a)  

Ano, Čestné prohlášení (prostá kopie) 

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v 
evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek 
(a to ani ke spotřební dani) analogicky dle ust. § 74 
odst. 1 písm. b) 

Ano, Čestné prohlášení (prostá kopie) 

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, analogicky dle ust. § 74 
odst. 1 písm. c) 

Ano, Čestné prohlášení (prostá kopie) 

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, analogicky dle ust. § 74 odst. 1 písm. 
d) 

Ano, Čestné prohlášení (prostá kopie) 

není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele 
analogicky dle ust. § 74 odst. 1 písm. e) 

Ano, Čestné prohlášení (prostá kopie) 

Ano, Výpis z obchodního rejstříku (prostá 
kopie) 

Zadavatel požadoval splnění profesní kvalifikace dle čl. 4.2. Výzvy a zadávacích podmínek: 

Požadavek zadavatele Způsob prokázání splnění kvalifikace 



 

Stránka 3 z 4 
 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje analogicky dle ust. § 77 odst. 1 
ZZVZ 

Ano, Výpis z obchodního rejstříku (prostá 
kopie) 

Zadavatel požadoval splnění technické kvalifikace dle čl. 4.3. Výzvy a zadávacích podmínek: 

Požadavek zadavatele Způsob prokázání splnění kvalifikace 

předložením seznamu alespoň 3 významných 
služeb poskytnutých účastníkem v posledních 
5 letech s uvedením rozsahu a doby plnění 
analogicky dle ust. § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

Zadavatel stanoví, že ke splnění technické 
kvalifikace požaduje přeložení alespoň 1 
osvědčení o úspěšném provedení významné 
služby účastníkem při realizaci projektu na 
památkově chráněné budovy o minimálním 
objemu investičních nákladů stavby ve výši 
35.000.000,-Kč bez DPH. 

Ano, Seznam významných služeb v rozsahu: 

1. Rekonstrukce zámku v Doksech a muzea 
Čtyřlístku – výkon TDS a kooBOZP, objednatel 
IBR Consulting s.r.o., uživatel Město Doksy, 
hodnota stavby 60,5 mil. Kč bez DPH, hodnota 
služeb 1.886 mil. Kč bez DPH, doba plnění 
12/2017 – 11/2019, kulturní památka, včetně 
osvědčení; 

2. Stavební úpravy ZŠ Milín – TDS a koordinátor 
BOZP, objednatel Obec Milín, hodnota stavby 
28,9 mil Kč bez DPH, hodnota služeb 540 tisíc Kč 
bez DPH, doba plnění 08/2018 – 08/2019, 
včetně osvědčení; 

3. Vivatization 2018, objednatel OMW Česká 
republika s.r.o., hodnota zakázky 40 mil. Kč bez 
DPH, hodnota služeb 5,4 mil. Kč bez DPH, doba 
plnění 01-12/2018, včetně osvědčení; 

4. Snížení energetické náročnosti budovy čp. 28, 
Lysá nad Labem, objednatel Město Lysá nad 
Labem, hodnota stavby 5,9 mil. Kč bez DPH, 
hodnota služeb 153 tisíc Kč bez DPH, doba plnění 
05-10/2019, včetně osvědčení. 

Zadavatel konstatuje, že účastník BUNG prokázal v nabídce splnění kvalifikace dle zadávacích 
podmínek. 

Posouzení nabídkové ceny 

Zadavatel se zabýval mimořádně nízkou nabídkovou cenou. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
je 1.500.000,- Kč bez DPH.  

Nabídková cena účastníka BUNG činí 1.290.000,- Kč bez DPH, tj. rozdíl cca 14 % nižší předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky. Zadavatel neshledal nabídkovou cenu z pohledu absolutního jako 
mimořádně nízkou. 

Nabídková cena účastníka Teding HK, s.r.o., sídlem Drtinova 263/11, Svobodné Dvory, 503 11 Hradec 
Králové, IČO: 05952450, který se umístil jako druhý v pořadí dle hodnocení, činí 1.350.000,- Kč bez DPH, 
tj. rozdíl cca 4 % oproti nabídkové ceně účastníka BUNG. Zadavatel neshledává nabídkovou cenu 
účastníka BUNG jako mimořádně nízkou ani z pohledu relativního.  

Zadavatel konstatuje, že nabídka účastníka BUNG neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu a 
není příliš cenově ambiciózní. 

  



 

Stránka 4 z 4 
 

2. Závěr hodnocení a posouzení  

Zadavatel na základě výše zjištěného konstatuje, že účastník výběrového řízení BUNG CZ s.r.o, sídlem 
V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha, IČO: 27454576, který poskytl dle hodnocení nabídek nejvýhodnější 
nabídku, splnil veškeré kvalifikační předpoklady a jeho nabídka vyhovuje zadávacím podmínkám i 
podmínkám zákona.  

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek byla pořízena v Pardubicích dne ……………….. 

 

Za zadavatele 

 

 

________________________ 

Mgr. Miluše Horská, ředitelka školy 

 

 


		2020-04-22T12:50:24+0200
	Mgr. Miluše Horská




